Gabinete do Vereador

Gilberto Natalini

Viaduto Jacareí, 100- 4º andar – sala 415 – CEP 01319-900 – São Paulo – SP – Brasil - telefone:  XX  55  (11) 3396-4405

e-mail: natalini@camara.sp.gov.br /Site: www.natalini.com.br
Preocupados com a preservação do meio ambiente e com o aquecimento global, utilizamos PAPEL RECICLADO.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr.

Prefeito solicitando providências, junto à Subprefeitura Penha no sentido de

solucionar o problema a seguir enfocado:

Órgão:  Subprefeitura Penha

Assunto:  Tapa buraco

Local:  Rua Pierre Fermart, 152

CEP:  03693-160

Bairro: Jardim Coimbra / SPPE – ZL.

                                      Sala das Sessões 28 de Abril de 2015.

Gilberto Natalini

Médico e Vereador - (PV/SP)

Coimbra

mailto:natalini@camara.sp.gov.br
mailto:natalini@camara.sp.gov.br
http://www.natalini.com.br/

		2015-05-08T11:22:08-0300
	GILBERTO TANOS NATALINI:93803672872